
Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002292-0 BRUNO EMILIANO DOS SANTOS FAVORETO 03/12/1996 14,0 13,0 27,0 27,0 1 

0K.008233-6 LUCAS GUARALDO DE ALMEIDA 03/05/2005 12,0 15,0 27,0 27,0 2 

0K.003359-5 HENRIQUE REIFONAS TAVARES DA SILVA 30/05/2007 13,0 13,0 26,0 26,0 3 

0K.000878-4 KAIO GUILHERME CARRARA 04/01/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 4 

0K.001064-0 VITOR LADEIRA BARBARELLI 17/10/2006 13,0 12,0 25,0 25,0 5 

0K.002382-9 TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 09/03/2007 13,0 12,0 25,0 25,0 6 

0K.001122-5 FELIPE MACEDO SALADINO 02/03/1999 11,0 14,0 25,0 25,0 7 

0K.008687-9 HEITOR LUIS CAETANO 10/11/2006 11,0 13,0 24,0 24,0 8 

0K.001811-0 JOYCE FERNANDA ERNESTO 04/01/1990 14,0 9,0 23,0 23,0 9 

0K.007961-4 MIGUEL VALENTIM AQUINO 01/09/2010 14,0 9,0 23,0 23,0 10 

0K.006197-9 ENZO DA SILVA MIRANDA 05/03/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 11 

0K.003643-1 FELIPE FRASSON SILVA 01/11/2001 12,0 11,0 23,0 23,0 12 

0K.007193-4 EDUARDO FERNANDES PINTO 10/02/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 13 

0K.000093-7 MURILO CARLOS MARUCI 25/05/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 14 

0K.007043-7 JOAO CABRAL NASCIMENTO 22/10/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 15 

0K.006097-3 PAULO CAROZELLI NETTO 25/04/1981 11,0 11,0 22,0 22,0 16 

0K.001123-2 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 17 

0K.006038-2 DENIS RICARDO VERDERIO 11/12/1975 11,0 9,0 20,0 20,0 18 

0K.002864-8 GABRIEL POÇO RAKAUSKAS 29/12/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 19 

0K.003287-4 DIEGO RAFAEL CRESCENCIO 28/10/1988 11,0 9,0 20,0 20,0 20 

0K.001326-5 FELIPE BARROS HENRIQUE 06/04/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 21 

0K.003727-3 JOEDSON RIOS LIMA 05/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 22 

0K.008725-1 THIAGO FRAGA DA SILVA ELIZEU 18/02/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 23 

0K.004596-4 LUIZ GUSTAVO NESPOLA 08/08/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 24 

0K.003280-3 WILLYAN DANIEL RODRIGUES DA SILVA 13/03/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 25 

0K.001043-0 FELIPE DRIUSSO GOMES 19/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 26 

0K.008301-8 FELIPE AUGUSTO ALVES LOPES 13/07/1992 9,0 10,0 19,0 19,0 27 

0K.007911-2 FABIO HENRIQUE DE GARCIA 21/05/1987 11,0 7,0 18,0 18,0 28 
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0K.007209-6 ANDERSON FERNANDO DO AMARAL 21/04/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 29 

0K.002436-1 VALDECIR VALERIAN JUNIOR 07/04/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 30 

0K.006082-0 SHELLEY DE JESUS BARRETO GONÇALVES 25/08/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 31 

0K.006906-8 JUAN RICHARD MONTEIRO 28/08/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 32 

0K.005974-3 CARLOS ALLAN PEREIRA SANTOS 05/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 33 

0K.003673-0 RAIANE EMANUELE RAMALHO DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 34 

0K.003815-8 SILVANO APARECIDO DE CAMPOS BRITO 25/04/1975 9,0 9,0 18,0 18,0 35 

0K.004685-6 JOAO GABRIEL ALVES DA COSTA 16/03/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 36 

0K.000555-3 PATRICIA DA SILVA MARCELINO 20/01/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 37 

0K.008286-0 LUCAS FLORIANO BUONADIO 26/04/1996 12,0 5,0 17,0 17,0 38 

0K.008398-6 LAILA SALES SANTANA 20/03/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 39 

0K.005028-1 FERNANDO JOSE BOTEGA 28/09/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 40 

0K.000050-0 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI 30/08/1992 11,0 6,0 17,0 17,0 41 

0K.007107-6 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 42 

0K.000217-6 VITOR BARBOSA EVANGELISTA 22/03/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 43 

0K.004674-2 GUSTAVO GALHARDO CANDIDO 05/12/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 44 

0K.008816-8 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 45 

0K.006191-5 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 46 

0K.006446-6 LUIS GOES SAYAO DE MORAES 30/08/1981 9,0 8,0 17,0 17,0 47 

0K.005748-2 ADRIEL FLEURY ROCHA 05/09/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 48 

0K.007477-7 MAIKE ROBERTO DE MOURA 10/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 49 

0K.003349-9 BRUNO ALVES 20/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 50 

0K.001196-9 ALEX FERNANDO CINTA DE OLIVEIRA 20/06/1987 8,0 9,0 17,0 17,0 51 

0K.005320-0 MARIA EDUARDA SCAION DOS SANTOS POLIN 10/02/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 52 

0K.000104-2 VICTOR MARQUES 03/10/2004 12,0 4,0 16,0 16,0 53 

0K.007858-3 CARLOS EDUARDO DAMACENA LIMA 22/08/1988 11,0 5,0 16,0 16,0 54 

0K.003494-0 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 03/05/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 55 

0K.005166-8 VITORIA JACIARA PAES LANDIM MOREIRA 15/02/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 56 

0K.001109-3 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 10,0 6,0 16,0 16,0 57 
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0K.000868-8 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 16/03/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 58 

0K.004599-6 MARCOS PAULO RODRIGUES ESTOCHI 31/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 59 

0K.007838-0 CAUAN EDUARDO GUERREIRO LIMA 18/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 60 

0K.000765-0 JOSUE TABAJARA GOES MACIEL 15/09/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 61 

0K.005149-7 RYAN RODRIGUES MORGADO PARISI 03/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 62 

0K.000679-0 EDUARDO SOUZA GONCALVES 04/04/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 63 

0K.005159-3 ALEXANDRE DA SILVA HENRIQUES 19/04/1984 12,0 3,0 15,0 15,0 64 

0K.001073-9 LEONARDO TADEU ARIOLI 28/10/1999 11,0 4,0 15,0 15,0 65 

0K.006163-0 MARIANA CRISTINA DE CARVALHO MARTINEZ 19/07/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 66 

0K.007582-2 MARCELA EDUARDA MORAES 06/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 67 

0K.000801-9 VITOR XARABA DIAGONEL 22/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 68 

0K.003356-3 GABRIEL ROBERTO PEDROLONGO 29/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 69 

0K.001392-0 LUCAS FERNANDO REGHINI 15/03/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 70 

0K.006697-6 KLEYTON DA SILVA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 71 

0K.008815-0 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 72 

0K.007543-4 HUGO EDUARDO GLIARDIN 27/02/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 73 

0K.002002-1 HANNAH ALVES DA SILVA COSTA 28/08/2001 11,0 3,0 14,0 14,0 74 

0K.001221-3 EVERTON GABRIEL BERNARDO 30/12/1985 10,0 4,0 14,0 14,0 75 

0K.004806-3 MATHEUS MOREIRA LIMA 02/07/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 76 

0K.001147-4 RAYSSA PEGATIN SOARES 31/07/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 77 

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 78 

0K.006075-6 LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA 21/01/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 79 

0K.000016-8 YASMIN SILVA FEITOZA 26/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 80 

0K.007567-6 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 81 

0K.004291-1 JOAO PEDRO SANT ANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 82 

0K.004807-0 LUIZ DE LIRA SILVA JUNIOR 02/07/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 83 

0K.001929-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 84 

0K.004798-0 LUCAS MOREIRA LIMA 28/04/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 85 

0K.001079-2 KAYNNAN NUNES ANTONIO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 86 
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0K.001323-3 HOMERO CUNHA FERREIRA 04/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 87 

0K.003823-0 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO 24/10/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 88 

0K.007562-0 RILLARY CRISTINA BARRUCHELLI 10/12/2005 11,0 2,0 13,0 13,0 89 

0K.002075-8 NEWMAN JOSE FIGUERA PAEZ 17/01/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 90 

0K.003170-1 VITOR GABRIEL CARVALHO SOUZA LIMA 19/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 91 

0K.004217-4 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS 29/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 92 

0K.003869-9 YONARA MARTINS OLIVEIRA 31/07/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 93 

0K.006279-6 NOEMI BORATO CLAUDINO 10/12/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 94 

0K.005127-0 BIANCA DO NASCIMENTO VIANNA 09/07/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 95 

0K.006004-4 KAUAN GUSTAVO RATEIRO DE LIMA 17/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 96 

0K.001497-2 GABRIEL PLATENER DOS SANTOS 31/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 97 

0K.002342-3 GUSTAVO ROCHA DA SILVA 22/01/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 98 

0K.004575-4 MATHEUS DANIEL ALVES DE SOUZA 21/05/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 99 

0K.005677-9 JUAN RIQUELME GODOY DA SILVA 13/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 100 

0K.004300-2 RYAN TAMARES SILVA DE OLIVEIRA 11/01/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 101 

0K.005302-1 MAICON FELIPE DA SILVA 29/01/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 102 

0K.006587-4 VINICIUS ARAUJO DE SOUZA 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 103 

0K.004493-7 GUILHERME RODRIGUES CESAR 26/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 104 

0K.006104-0 LUCAS RENAN ALVES SIQUEIRA 23/02/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 105 

0K.005678-6 HERALDO CARLOS DOS SANTOS FABIANO 15/06/1983 5,0 7,0 12,0 12,0 106 

0K.001890-3 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 05/04/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 107 

0K.006732-7 GRAZIELA TUFANIN EVARISTO 11/10/1995 9,0 2,0 11,0 11,0 108 

0K.005705-5 ALEX PEREIRA DANTAS 24/06/1991 8,0 3,0 11,0 11,0 109 

0K.004457-0 WILLIAN VIANA DOS SANTOS 13/05/2000 8,0 3,0 11,0 11,0 110 

0K.006807-0 SAMUEL SILVA MALAQUIAS 08/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 111 

0K.007631-9 MURILO HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 14/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 112 

0K.007063-0 LUCAS EDUARDO PRAMPARO 18/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 113 

0K.001466-6 GERIEL HENRIQUE DE SOUZA 07/10/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 114 

0K.007390-3 VLADIMIR BASSI ROSA 18/06/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 115 
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0K.000683-3 GIOVANNI MASSON DOS SANTOS 09/07/2008 10,0 -- 10,0 10,0 116 

0K.000258-9 BEATRIZ ANTUNES DE OLIVEIRA 23/05/1994 9,0 1,0 10,0 10,0 117 

0K.008136-2 SORAIA FABICHEA 07/10/1982 8,0 2,0 10,0 10,0 118 

0K.005119-8 SARA ESTER DA SILVA SCAPIM 20/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 119 

0K.007386-0 EVERTON VIVIANO RODRIGUES DA SILVA 13/09/1977 7,0 3,0 10,0 10,0 120 

0K.007304-5 LUCAS GONÇALVES 13/12/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 121 

0K.006884-9 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 122 

0K.004570-8 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA 08/05/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 123 

0K.005057-3 RULLIFER WANBASTHER HUNGARO 30/07/1995 7,0 2,0 9,0 9,0 124 

0K.000770-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 125 

0K.001190-5 GIOVANE AUGUSTO ESPOLAU 25/02/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 126 

0K.001120-0 GABRIEL NEVES MACÊDO DE SANTANA 09/01/2003 4,0 5,0 9,0 9,0 127 

0K.001140-3 DANILO DE SOUZA 20/07/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 128 

0K.004659-6 BRUNO HILARIO BONAITA 25/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 129 

0K.005683-6 HELOISA SCHMIDT FRANCO 20/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 130 

0K.000056-3 DEIVISON DAS MERCES FERREIRA 20/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000058-8 VICTOR HUGO GUEDES SOARES 16/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000266-0 DAVY SCALIANTE CAMPOS 10/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000464-7 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA 26/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000610-7 REINALDO RIOS NEPOMUCENO 22/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000633-1 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000642-0 PATRICIA APARECIDA DE BARROS NEPOMUCENO 29/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000714-1 EDUARDO PEREIRA 09/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000717-3 ALVARO TEIXEIRA PERES NETO 08/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000829-0 IZAQUE LOPES MARQUES 24/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000866-3 RODRIGO MUNIZ DO MONTE 17/09/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000872-0 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000897-0 ALECSANDER PIERRY DOS SANTOS 25/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001046-1 FLAVIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 15/01/1981 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.001068-9 ALYSSON BERNARDO DE SOUSA SANTOS 02/04/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001104-7 KAMYLA VECCHI RODRIGUES 14/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001116-8 ALEXANDRE MENEZES DE FARIA 02/11/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001132-1 CAIO MARTINS DOS SANTOS 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001198-3 VITOR VENEZIA SAMPAIO BISNETO 23/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001348-2 TIAGO FRASSON SILVA 04/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001442-4 LINCOLN SILVA CARDOSO LOPES 10/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001519-1 JOAO VITOR MARTINS DA ROCHA 29/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001549-0 FRANCESCOLY DE OLIVEIRA SENE 27/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001568-6 FABIO TENORIO CAVALCANTE 15/08/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001585-7 RAFAEL ANTONIO DE ANDRADE 06/02/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001589-6 DAVID EDSON DE SOUSA 02/04/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001641-8 MARCOS ROGERIO SILVA 11/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001665-0 LUCAS MENGARELLI SILVA 03/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001698-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001713-9 ALISSON GUSTAVO DA SILVA 22/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001809-1 CAMILA SOLER MORASCO 03/01/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001948-5 CRISTIANO GABRIEL DE SOUZA 24/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002046-6 LUIZ HENRIQUE CASSIMIRO 21/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002676-8 JEFFERSON WESLEY DOS SANTOS PAULINO 13/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003123-1 MARCIO DANIEL CAMAROTTI 14/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003155-5 DARCY FIORIN NETO 18/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003460-1 CELINE LANAI AVELINO HONORATO 07/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003474-7 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/04/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003492-5 BRUNO FERNANDES GONZAGA 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003551-8 MARIA JULIA PADOVANI SANCHINI 03/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003579-9 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA CARDUCCI 01/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003985-8 JACSON ALVES SANTOS 02/10/1974 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004040-1 JEFTER LIBNI PEDRELLA SILVA 07/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004378-5 GABRIEL ROBERTO TERRONI SAGA 25/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004382-8 LEONARDO DO NASCIMENTO VIEIRA DE SOUZA 01/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004383-5 WESLEY CARLOS DO NASCIMENTO 12/07/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004387-4 MARIA APARECIDA DE AGUIAR CAMBUHY 03/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004396-3 MARIA EDUARDA ORTIZ GUIMARAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004404-7 YURI ROGERIO BONICELLI 31/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004413-6 CAIO HENRIQUE PASTORIN TEODORO 10/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004427-1 JONAS APARECIDO DE CAMPOS 11/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004433-9 IASMIM EMANUELLY DA SILVA 19/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004442-8 MARCOS ALYSON DOS SANTOS CORREA 06/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004448-1 LUCAS NUNES DA SILVA 23/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004461-3 MATEUS BASTOS LEITE 09/10/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004467-7 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 30/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004498-3 VICTOR HUGO RICCO 25/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004509-9 THIFANI STEFANI DE OLIVEIRA 28/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004510-0 KAUA AUGUSTO DO AMARAL 11/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004513-1 EMERSON ROBERTO CYPRIANO 31/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004524-5 LUIS EDUARDO DOS SANTOS 06/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004531-0 THAILLA CRISTINA PEREIRA 14/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004560-1 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 07/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004561-9 ANA LAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/10/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004566-5 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 18/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004601-6 CHRYSTIAN AKIRA OKINO 19/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004671-0 DANIEL AMERICO RIBEIRO 29/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004715-7 JOAO RAFAEL BALDAN 12/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004741-7 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004744-9 KELI PRISCILA JARDIM 15/10/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004755-2 ARTHUR COSTA DA SILVA ARAÚJO 17/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência
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0K.004820-2 GABRIEL GOMES DA SILVA 12/11/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004844-4 FELIPE OTAVIO DA SILVA 01/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004862-2 DOUGLAS BARBOSA 30/07/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004888-9 EVANDRO RICARDO COSTA PULCINI 06/05/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004921-5 MIRIA DOMINGO STRANO BARROS 17/12/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004964-2 VITORIA CRISTINA BALBINO 12/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005116-6 KAIO HENRIQUE GENOVA DE LIMA 01/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005152-2 GERSSON GABRIEL LELIS ANDRADE 09/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005428-3 TIAGO PEREIRA BRANDAO OLIVEIRA 01/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005617-0 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIDO 11/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005779-9 MATEUS ROBERTO FERMINO 16/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005853-8 THIAGO HELBERT SANT ANA MACIEL 18/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005865-9 ANA JULIA MAGALHAES DA SILVA 16/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005887-6 FERNANDA BENATTI SOUZA AMARAL 01/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005923-4 VITORIA APARECIDA DE MORAIS MARIANO 12/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005929-8 ALTENIDE LUCIANO DA SILVA FILHO 24/11/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005944-4 GEOVANI AUGUSTO MARQUES 02/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005984-0 GUSTAVO DANIEL TOMAZ DE AQUINO FILHO 14/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006033-6 TARCIO TAGLIADELO 14/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006074-9 MAGNO JOSE CORREIA CIRILINO 09/08/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006308-0 VINICIUS GABRIEL SONCHINI GALLO 10/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006469-0 ADIEL DE LIMA MACHADO 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006548-6 MIGUELL BENEDICTO CARVALHO 28/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006673-4 VINICIUS RUFINO DE SOUZA 09/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006674-1 LUCAS ORTELAN ZANONI 28/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006766-5 SANDRO LUCIO MOREIRA 24/11/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006775-4 BRUNO HENRIQUE COSTA NUNES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006961-0 MARCOS ELIAS DE MORAIS 23/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
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0K.006966-6 CLEVERTON LUIS MUNIZ DA SILVA 25/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007125-4 GILENO ANTUNES DE ARAUJO 01/08/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007239-5 VICTOR SURIANO SIABE 26/06/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007247-7 JULIA ALEIXO PEDRO 10/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007291-5 CLEBER HENRIQUE ZEFFA 26/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007435-7 GIAN LUCCA ESCOBAR DOTTA 07/06/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007660-0 MATHEUS CORNACHIONE ALBUQUERQUE 11/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007852-0 ANDREY POSTIGO PARANHOS 19/10/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008055-2 GABRIEL HENRIQUE DE LIMA 30/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008192-1 SAMUEL CARRIJO 25/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008410-2 IZAIAS DE MELO GUIMARAES 01/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008415-9 DIEGO MEDEIROS DA SILVA 12/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008442-6 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008464-3 RAIMUNDO JANDERLAN ALVES DE SOUSA 26/08/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008577-7 DAIANE CRISTINA PISANI 14/12/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008654-8 DAVI FERNANDES GROSSO 23/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008670-1 LUCAS SENA DE PAULA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008734-0 ELIAS BARBOSA DA SILVA 07/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008856-3 RICHARD GAUDENCIO DA SILVA 06/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.002292-0 BRUNO EMILIANO DOS SANTOS FAVORETO 03/12/1996 14,0 13,0 27,0 27,0 1 

0K.000878-4 KAIO GUILHERME CARRARA 04/01/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 2 

0K.001122-5 FELIPE MACEDO SALADINO 02/03/1999 11,0 14,0 25,0 25,0 3 

0K.008687-9 HEITOR LUIS CAETANO 10/11/2006 11,0 13,0 24,0 24,0 4 

0K.006197-9 ENZO DA SILVA MIRANDA 05/03/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 5 

0K.007193-4 EDUARDO FERNANDES PINTO 10/02/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 6 

0K.000093-7 MURILO CARLOS MARUCI 25/05/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 7 

0K.001123-2 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 8 

0K.003287-4 DIEGO RAFAEL CRESCENCIO 28/10/1988 11,0 9,0 20,0 20,0 9 

0K.001326-5 FELIPE BARROS HENRIQUE 06/04/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 10 

0K.003727-3 JOEDSON RIOS LIMA 05/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 11 

0K.008725-1 THIAGO FRAGA DA SILVA ELIZEU 18/02/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 12 

0K.004596-4 LUIZ GUSTAVO NESPOLA 08/08/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 13 

0K.003280-3 WILLYAN DANIEL RODRIGUES DA SILVA 13/03/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 14 

0K.008301-8 FELIPE AUGUSTO ALVES LOPES 13/07/1992 9,0 10,0 19,0 19,0 15 

0K.007911-2 FABIO HENRIQUE DE GARCIA 21/05/1987 11,0 7,0 18,0 18,0 16 

0K.007209-6 ANDERSON FERNANDO DO AMARAL 21/04/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 17 

0K.002436-1 VALDECIR VALERIAN JUNIOR 07/04/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 18 

0K.006082-0 SHELLEY DE JESUS BARRETO GONÇALVES 25/08/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 19 

0K.006906-8 JUAN RICHARD MONTEIRO 28/08/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 20 

0K.005974-3 CARLOS ALLAN PEREIRA SANTOS 05/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 21 

0K.003673-0 RAIANE EMANUELE RAMALHO DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 22 

0K.003815-8 SILVANO APARECIDO DE CAMPOS BRITO 25/04/1975 9,0 9,0 18,0 18,0 23 

0K.004685-6 JOAO GABRIEL ALVES DA COSTA 16/03/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 24 

0K.000555-3 PATRICIA DA SILVA MARCELINO 20/01/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 25 

0K.008398-6 LAILA SALES SANTANA 20/03/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 26 

0K.000050-0 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI 30/08/1992 11,0 6,0 17,0 17,0 27 

0K.007107-6 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 28 
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0K.000217-6 VITOR BARBOSA EVANGELISTA 22/03/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 29 

0K.004674-2 GUSTAVO GALHARDO CANDIDO 05/12/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 30 

0K.008816-8 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 31 

0K.006191-5 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 32 

0K.005748-2 ADRIEL FLEURY ROCHA 05/09/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 33 

0K.007477-7 MAIKE ROBERTO DE MOURA 10/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 34 

0K.003349-9 BRUNO ALVES 20/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 35 

0K.001196-9 ALEX FERNANDO CINTA DE OLIVEIRA 20/06/1987 8,0 9,0 17,0 17,0 36 

0K.005320-0 MARIA EDUARDA SCAION DOS SANTOS POLIN 10/02/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 37 

0K.003494-0 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 03/05/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 38 

0K.005166-8 VITORIA JACIARA PAES LANDIM MOREIRA 15/02/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 39 

0K.001109-3 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 10,0 6,0 16,0 16,0 40 

0K.000868-8 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 16/03/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 41 

0K.004599-6 MARCOS PAULO RODRIGUES ESTOCHI 31/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 42 

0K.007838-0 CAUAN EDUARDO GUERREIRO LIMA 18/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 43 

0K.000765-0 JOSUE TABAJARA GOES MACIEL 15/09/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 44 

0K.005149-7 RYAN RODRIGUES MORGADO PARISI 03/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 45 

0K.000679-0 EDUARDO SOUZA GONCALVES 04/04/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 46 

0K.001073-9 LEONARDO TADEU ARIOLI 28/10/1999 11,0 4,0 15,0 15,0 47 

0K.007582-2 MARCELA EDUARDA MORAES 06/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 48 

0K.003356-3 GABRIEL ROBERTO PEDROLONGO 29/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 49 

0K.001392-0 LUCAS FERNANDO REGHINI 15/03/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 50 

0K.006697-6 KLEYTON DA SILVA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 51 

0K.008815-0 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 52 

0K.007543-4 HUGO EDUARDO GLIARDIN 27/02/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 53 

0K.002002-1 HANNAH ALVES DA SILVA COSTA 28/08/2001 11,0 3,0 14,0 14,0 54 

0K.001221-3 EVERTON GABRIEL BERNARDO 30/12/1985 10,0 4,0 14,0 14,0 55 

0K.004806-3 MATHEUS MOREIRA LIMA 02/07/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 56 

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 57 
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0K.006075-6 LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA 21/01/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 58 

0K.000016-8 YASMIN SILVA FEITOZA 26/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 59 

0K.007567-6 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 60 

0K.004291-1 JOAO PEDRO SANT ANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 61 

0K.004807-0 LUIZ DE LIRA SILVA JUNIOR 02/07/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 62 

0K.001929-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 63 

0K.004798-0 LUCAS MOREIRA LIMA 28/04/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 64 

0K.001079-2 KAYNNAN NUNES ANTONIO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 65 

0K.007562-0 RILLARY CRISTINA BARRUCHELLI 10/12/2005 11,0 2,0 13,0 13,0 66 

0K.002075-8 NEWMAN JOSE FIGUERA PAEZ 17/01/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 67 

0K.003170-1 VITOR GABRIEL CARVALHO SOUZA LIMA 19/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 68 

0K.004217-4 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS 29/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 69 

0K.003869-9 YONARA MARTINS OLIVEIRA 31/07/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 70 

0K.006279-6 NOEMI BORATO CLAUDINO 10/12/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 71 

0K.005127-0 BIANCA DO NASCIMENTO VIANNA 09/07/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 72 

0K.006004-4 KAUAN GUSTAVO RATEIRO DE LIMA 17/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 73 

0K.002342-3 GUSTAVO ROCHA DA SILVA 22/01/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 74 

0K.004575-4 MATHEUS DANIEL ALVES DE SOUZA 21/05/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 75 

0K.005677-9 JUAN RIQUELME GODOY DA SILVA 13/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 76 

0K.005302-1 MAICON FELIPE DA SILVA 29/01/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 77 

0K.006587-4 VINICIUS ARAUJO DE SOUZA 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 78 

0K.004493-7 GUILHERME RODRIGUES CESAR 26/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 79 

0K.006104-0 LUCAS RENAN ALVES SIQUEIRA 23/02/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 80 

0K.001890-3 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 05/04/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 81 

0K.005705-5 ALEX PEREIRA DANTAS 24/06/1991 8,0 3,0 11,0 11,0 82 

0K.004457-0 WILLIAN VIANA DOS SANTOS 13/05/2000 8,0 3,0 11,0 11,0 83 

0K.006807-0 SAMUEL SILVA MALAQUIAS 08/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 84 

0K.007631-9 MURILO HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 14/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 85 

0K.001466-6 GERIEL HENRIQUE DE SOUZA 07/10/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 86 
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0K.000683-3 GIOVANNI MASSON DOS SANTOS 09/07/2008 10,0 -- 10,0 10,0 87 

0K.000258-9 BEATRIZ ANTUNES DE OLIVEIRA 23/05/1994 9,0 1,0 10,0 10,0 88 

0K.008136-2 SORAIA FABICHEA 07/10/1982 8,0 2,0 10,0 10,0 89 

0K.005119-8 SARA ESTER DA SILVA SCAPIM 20/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 90 

0K.007386-0 EVERTON VIVIANO RODRIGUES DA SILVA 13/09/1977 7,0 3,0 10,0 10,0 91 

0K.007304-5 LUCAS GONÇALVES 13/12/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 92 

0K.006884-9 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 93 

0K.005057-3 RULLIFER WANBASTHER HUNGARO 30/07/1995 7,0 2,0 9,0 9,0 94 

0K.000770-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 95 

0K.001190-5 GIOVANE AUGUSTO ESPOLAU 25/02/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 96 

0K.001120-0 GABRIEL NEVES MACÊDO DE SANTANA 09/01/2003 4,0 5,0 9,0 9,0 97 

0K.001140-3 DANILO DE SOUZA 20/07/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 98 

0K.004659-6 BRUNO HILARIO BONAITA 25/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 99 

0K.005683-6 HELOISA SCHMIDT FRANCO 20/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 100 

0K.000056-3 DEIVISON DAS MERCES FERREIRA 20/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000058-8 VICTOR HUGO GUEDES SOARES 16/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000464-7 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA 26/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000610-7 REINALDO RIOS NEPOMUCENO 22/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000633-1 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000642-0 PATRICIA APARECIDA DE BARROS NEPOMUCENO 29/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000714-1 EDUARDO PEREIRA 09/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000717-3 ALVARO TEIXEIRA PERES NETO 08/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000829-0 IZAQUE LOPES MARQUES 24/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000866-3 RODRIGO MUNIZ DO MONTE 17/09/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000872-0 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000897-0 ALECSANDER PIERRY DOS SANTOS 25/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001068-9 ALYSSON BERNARDO DE SOUSA SANTOS 02/04/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001116-8 ALEXANDRE MENEZES DE FARIA 02/11/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001132-1 CAIO MARTINS DOS SANTOS 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001198-3 VITOR VENEZIA SAMPAIO BISNETO 23/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001442-4 LINCOLN SILVA CARDOSO LOPES 10/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001519-1 JOAO VITOR MARTINS DA ROCHA 29/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001549-0 FRANCESCOLY DE OLIVEIRA SENE 27/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001568-6 FABIO TENORIO CAVALCANTE 15/08/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001585-7 RAFAEL ANTONIO DE ANDRADE 06/02/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001589-6 DAVID EDSON DE SOUSA 02/04/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001641-8 MARCOS ROGERIO SILVA 11/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001665-0 LUCAS MENGARELLI SILVA 03/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001698-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001713-9 ALISSON GUSTAVO DA SILVA 22/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001809-1 CAMILA SOLER MORASCO 03/01/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001948-5 CRISTIANO GABRIEL DE SOUZA 24/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002046-6 LUIZ HENRIQUE CASSIMIRO 21/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002676-8 JEFFERSON WESLEY DOS SANTOS PAULINO 13/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003123-1 MARCIO DANIEL CAMAROTTI 14/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003155-5 DARCY FIORIN NETO 18/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003460-1 CELINE LANAI AVELINO HONORATO 07/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003474-7 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/04/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003492-5 BRUNO FERNANDES GONZAGA 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003551-8 MARIA JULIA PADOVANI SANCHINI 03/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003579-9 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA CARDUCCI 01/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004040-1 JEFTER LIBNI PEDRELLA SILVA 07/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004378-5 GABRIEL ROBERTO TERRONI SAGA 25/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004383-5 WESLEY CARLOS DO NASCIMENTO 12/07/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004387-4 MARIA APARECIDA DE AGUIAR CAMBUHY 03/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004396-3 MARIA EDUARDA ORTIZ GUIMARAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004404-7 YURI ROGERIO BONICELLI 31/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004413-6 CAIO HENRIQUE PASTORIN TEODORO 10/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004427-1 JONAS APARECIDO DE CAMPOS 11/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004433-9 IASMIM EMANUELLY DA SILVA 19/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004442-8 MARCOS ALYSON DOS SANTOS CORREA 06/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004448-1 LUCAS NUNES DA SILVA 23/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004461-3 MATEUS BASTOS LEITE 09/10/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004467-7 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 30/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004509-9 THIFANI STEFANI DE OLIVEIRA 28/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004513-1 EMERSON ROBERTO CYPRIANO 31/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004531-0 THAILLA CRISTINA PEREIRA 14/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004560-1 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 07/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004561-9 ANA LAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/10/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004566-5 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 18/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004601-6 CHRYSTIAN AKIRA OKINO 19/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004715-7 JOAO RAFAEL BALDAN 12/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004741-7 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004744-9 KELI PRISCILA JARDIM 15/10/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004820-2 GABRIEL GOMES DA SILVA 12/11/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004862-2 DOUGLAS BARBOSA 30/07/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004921-5 MIRIA DOMINGO STRANO BARROS 17/12/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004964-2 VITORIA CRISTINA BALBINO 12/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005152-2 GERSSON GABRIEL LELIS ANDRADE 09/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005428-3 TIAGO PEREIRA BRANDAO OLIVEIRA 01/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005617-0 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIDO 11/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005779-9 MATEUS ROBERTO FERMINO 16/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005853-8 THIAGO HELBERT SANT ANA MACIEL 18/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005865-9 ANA JULIA MAGALHAES DA SILVA 16/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005923-4 VITORIA APARECIDA DE MORAIS MARIANO 12/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005929-8 ALTENIDE LUCIANO DA SILVA FILHO 24/11/1984 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005944-4 GEOVANI AUGUSTO MARQUES 02/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005984-0 GUSTAVO DANIEL TOMAZ DE AQUINO FILHO 14/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006033-6 TARCIO TAGLIADELO 14/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006074-9 MAGNO JOSE CORREIA CIRILINO 09/08/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006308-0 VINICIUS GABRIEL SONCHINI GALLO 10/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006469-0 ADIEL DE LIMA MACHADO 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006548-6 MIGUELL BENEDICTO CARVALHO 28/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006673-4 VINICIUS RUFINO DE SOUZA 09/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006674-1 LUCAS ORTELAN ZANONI 28/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006766-5 SANDRO LUCIO MOREIRA 24/11/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006775-4 BRUNO HENRIQUE COSTA NUNES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006961-0 MARCOS ELIAS DE MORAIS 23/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006966-6 CLEVERTON LUIS MUNIZ DA SILVA 25/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007125-4 GILENO ANTUNES DE ARAUJO 01/08/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007291-5 CLEBER HENRIQUE ZEFFA 26/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007435-7 GIAN LUCCA ESCOBAR DOTTA 07/06/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007660-0 MATHEUS CORNACHIONE ALBUQUERQUE 11/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007852-0 ANDREY POSTIGO PARANHOS 19/10/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008055-2 GABRIEL HENRIQUE DE LIMA 30/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008192-1 SAMUEL CARRIJO 25/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008410-2 IZAIAS DE MELO GUIMARAES 01/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008415-9 DIEGO MEDEIROS DA SILVA 12/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008442-6 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008464-3 RAIMUNDO JANDERLAN ALVES DE SOUSA 26/08/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008577-7 DAIANE CRISTINA PISANI 14/12/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008654-8 DAVI FERNANDES GROSSO 23/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008670-1 LUCAS SENA DE PAULA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008734-0 ELIAS BARBOSA DA SILVA 07/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008856-3 RICHARD GAUDENCIO DA SILVA 06/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008301-8 FELIPE AUGUSTO ALVES LOPES 13/07/1992 9,0 10,0 19,0 19,0 1 

0K.000610-7 REINALDO RIOS NEPOMUCENO 22/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004378-5 GABRIEL ROBERTO TERRONI SAGA 25/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007852-0 ANDREY POSTIGO PARANHOS 19/10/1996 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 1 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001326-5 FELIPE BARROS HENRIQUE 06/04/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 1 

0K.003727-3 JOEDSON RIOS LIMA 05/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 2 

0K.006082-0 SHELLEY DE JESUS BARRETO GONÇALVES 25/08/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 4 

0K.003349-9 BRUNO ALVES 20/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 11 

0K.005320-0 MARIA EDUARDA SCAION DOS SANTOS POLIN 10/02/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 12 

0K.006697-6 KLEYTON DA SILVA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 20 

0K.006075-6 LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA 21/01/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 23 

0K.007567-6 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 24 

0K.001929-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 27 

0K.002075-8 NEWMAN JOSE FIGUERA PAEZ 17/01/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 30 

0K.003170-1 VITOR GABRIEL CARVALHO SOUZA LIMA 19/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 31 

0K.005677-9 JUAN RIQUELME GODOY DA SILVA 13/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 35 

0K.001890-3 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 05/04/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 37 

0K.007386-0 EVERTON VIVIANO RODRIGUES DA SILVA 13/09/1977 7,0 3,0 10,0 10,0 42 

0K.000056-3 DEIVISON DAS MERCES FERREIRA 20/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000464-7 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA 26/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000633-1 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000642-0 PATRICIA APARECIDA DE BARROS NEPOMUCENO 29/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000679-0 EDUARDO SOUZA GONCALVES 04/04/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000714-1 EDUARDO PEREIRA 09/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000770-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000866-3 RODRIGO MUNIZ DO MONTE 17/09/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000872-0 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000897-0 ALECSANDER PIERRY DOS SANTOS 25/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001068-9 ALYSSON BERNARDO DE SOUSA SANTOS 02/04/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001079-2 KAYNNAN NUNES ANTONIO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001109-3 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001116-8 ALEXANDRE MENEZES DE FARIA 02/11/1970 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001132-1 CAIO MARTINS DOS SANTOS 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001198-3 VITOR VENEZIA SAMPAIO BISNETO 23/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001519-1 JOAO VITOR MARTINS DA ROCHA 29/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001549-0 FRANCESCOLY DE OLIVEIRA SENE 27/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001589-6 DAVID EDSON DE SOUSA 02/04/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001641-8 MARCOS ROGERIO SILVA 11/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001698-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001713-9 ALISSON GUSTAVO DA SILVA 22/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001948-5 CRISTIANO GABRIEL DE SOUZA 24/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002676-8 JEFFERSON WESLEY DOS SANTOS PAULINO 13/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003474-7 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/04/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003492-5 BRUNO FERNANDES GONZAGA 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003494-0 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 03/05/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003579-9 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA CARDUCCI 01/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003673-0 RAIANE EMANUELE RAMALHO DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004217-4 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS 29/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004291-1 JOAO PEDRO SANT ANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004378-5 GABRIEL ROBERTO TERRONI SAGA 25/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004387-4 MARIA APARECIDA DE AGUIAR CAMBUHY 03/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004396-3 MARIA EDUARDA ORTIZ GUIMARAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004404-7 YURI ROGERIO BONICELLI 31/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004433-9 IASMIM EMANUELLY DA SILVA 19/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004442-8 MARCOS ALYSON DOS SANTOS CORREA 06/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004448-1 LUCAS NUNES DA SILVA 23/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004467-7 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 30/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004493-7 GUILHERME RODRIGUES CESAR 26/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004509-9 THIFANI STEFANI DE OLIVEIRA 28/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004513-1 EMERSON ROBERTO CYPRIANO 31/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004531-0 THAILLA CRISTINA PEREIRA 14/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004560-1 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 07/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004566-5 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 18/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004575-4 MATHEUS DANIEL ALVES DE SOUZA 21/05/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004599-6 MARCOS PAULO RODRIGUES ESTOCHI 31/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004659-6 BRUNO HILARIO BONAITA 25/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004741-7 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004744-9 KELI PRISCILA JARDIM 15/10/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004807-0 LUIZ DE LIRA SILVA JUNIOR 02/07/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004862-2 DOUGLAS BARBOSA 30/07/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004921-5 MIRIA DOMINGO STRANO BARROS 17/12/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004964-2 VITORIA CRISTINA BALBINO 12/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005119-8 SARA ESTER DA SILVA SCAPIM 20/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005152-2 GERSSON GABRIEL LELIS ANDRADE 09/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005166-8 VITORIA JACIARA PAES LANDIM MOREIRA 15/02/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005428-3 TIAGO PEREIRA BRANDAO OLIVEIRA 01/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005617-0 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIDO 11/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005705-5 ALEX PEREIRA DANTAS 24/06/1991 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005748-2 ADRIEL FLEURY ROCHA 05/09/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005865-9 ANA JULIA MAGALHAES DA SILVA 16/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005929-8 ALTENIDE LUCIANO DA SILVA FILHO 24/11/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005974-3 CARLOS ALLAN PEREIRA SANTOS 05/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006033-6 TARCIO TAGLIADELO 14/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006191-5 MIGUEL ALMEIDA SOUZA CAMARGO 26/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006279-6 NOEMI BORATO CLAUDINO 10/12/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006548-6 MIGUELL BENEDICTO CARVALHO 28/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006673-4 VINICIUS RUFINO DE SOUZA 09/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006766-5 SANDRO LUCIO MOREIRA 24/11/1975 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006775-4 BRUNO HENRIQUE COSTA NUNES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006807-0 SAMUEL SILVA MALAQUIAS 08/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006961-0 MARCOS ELIAS DE MORAIS 23/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007562-0 RILLARY CRISTINA BARRUCHELLI 10/12/2005 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007582-2 MARCELA EDUARDA MORAES 06/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007631-9 MURILO HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 14/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007838-0 CAUAN EDUARDO GUERREIRO LIMA 18/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008301-8 FELIPE AUGUSTO ALVES LOPES 13/07/1992 9,0 10,0 19,0 19,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008398-6 LAILA SALES SANTANA 20/03/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008410-2 IZAIAS DE MELO GUIMARAES 01/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008815-0 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008816-8 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008856-3 RICHARD GAUDENCIO DA SILVA 06/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:04 Página 23



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002292-0 BRUNO EMILIANO DOS SANTOS FAVORETO 03/12/1996 14,0 13,0 27,0 27,0 1 

0K.007193-4 EDUARDO FERNANDES PINTO 10/02/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 2 

0K.003727-3 JOEDSON RIOS LIMA 05/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 3 

0K.004596-4 LUIZ GUSTAVO NESPOLA 08/08/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 4 

0K.003280-3 WILLYAN DANIEL RODRIGUES DA SILVA 13/03/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 

0K.007911-2 FABIO HENRIQUE DE GARCIA 21/05/1987 11,0 7,0 18,0 18,0 6 

0K.007209-6 ANDERSON FERNANDO DO AMARAL 21/04/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 7 

0K.006082-0 SHELLEY DE JESUS BARRETO GONÇALVES 25/08/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 8 

0K.006906-8 JUAN RICHARD MONTEIRO 28/08/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 9 

0K.005974-3 CARLOS ALLAN PEREIRA SANTOS 05/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 10 

0K.003673-0 RAIANE EMANUELE RAMALHO DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 11 

0K.004685-6 JOAO GABRIEL ALVES DA COSTA 16/03/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 12 

0K.000555-3 PATRICIA DA SILVA MARCELINO 20/01/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 13 

0K.008398-6 LAILA SALES SANTANA 20/03/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 14 

0K.007107-6 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 15 

0K.000217-6 VITOR BARBOSA EVANGELISTA 22/03/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 16 

0K.004674-2 GUSTAVO GALHARDO CANDIDO 05/12/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 17 

0K.008816-8 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 18 

0K.007477-7 MAIKE ROBERTO DE MOURA 10/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 19 

0K.003494-0 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 03/05/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 20 

0K.001109-3 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 10,0 6,0 16,0 16,0 21 

0K.004599-6 MARCOS PAULO RODRIGUES ESTOCHI 31/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 22 

0K.007838-0 CAUAN EDUARDO GUERREIRO LIMA 18/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 23 

0K.003356-3 GABRIEL ROBERTO PEDROLONGO 29/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 24 

0K.001392-0 LUCAS FERNANDO REGHINI 15/03/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 25 

0K.006697-6 KLEYTON DA SILVA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 26 

0K.008815-0 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 27 

0K.007543-4 HUGO EDUARDO GLIARDIN 27/02/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 28 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 29 

0K.000016-8 YASMIN SILVA FEITOZA 26/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 30 

0K.004291-1 JOAO PEDRO SANT ANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 31 

0K.002075-8 NEWMAN JOSE FIGUERA PAEZ 17/01/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 32 

0K.004217-4 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS 29/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 33 

0K.006279-6 NOEMI BORATO CLAUDINO 10/12/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 34 

0K.005127-0 BIANCA DO NASCIMENTO VIANNA 09/07/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 35 

0K.006004-4 KAUAN GUSTAVO RATEIRO DE LIMA 17/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 36 

0K.002342-3 GUSTAVO ROCHA DA SILVA 22/01/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 37 

0K.004575-4 MATHEUS DANIEL ALVES DE SOUZA 21/05/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 38 

0K.005677-9 JUAN RIQUELME GODOY DA SILVA 13/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 39 

0K.005302-1 MAICON FELIPE DA SILVA 29/01/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 40 

0K.001890-3 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 05/04/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 41 

0K.004457-0 WILLIAN VIANA DOS SANTOS 13/05/2000 8,0 3,0 11,0 11,0 42 

0K.000683-3 GIOVANNI MASSON DOS SANTOS 09/07/2008 10,0 -- 10,0 10,0 43 

0K.005119-8 SARA ESTER DA SILVA SCAPIM 20/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 44 

0K.000770-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 45 

0K.001190-5 GIOVANE AUGUSTO ESPOLAU 25/02/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 46 

0K.001120-0 GABRIEL NEVES MACÊDO DE SANTANA 09/01/2003 4,0 5,0 9,0 9,0 47 

0K.004659-6 BRUNO HILARIO BONAITA 25/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 48 

0K.000056-3 DEIVISON DAS MERCES FERREIRA 20/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000058-8 VICTOR HUGO GUEDES SOARES 16/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000610-7 REINALDO RIOS NEPOMUCENO 22/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000633-1 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000714-1 EDUARDO PEREIRA 09/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000866-3 RODRIGO MUNIZ DO MONTE 17/09/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001068-9 ALYSSON BERNARDO DE SOUSA SANTOS 02/04/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001116-8 ALEXANDRE MENEZES DE FARIA 02/11/1970 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001132-1 CAIO MARTINS DOS SANTOS 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001442-4 LINCOLN SILVA CARDOSO LOPES 10/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001519-1 JOAO VITOR MARTINS DA ROCHA 29/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001589-6 DAVID EDSON DE SOUSA 02/04/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001641-8 MARCOS ROGERIO SILVA 11/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001665-0 LUCAS MENGARELLI SILVA 03/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001713-9 ALISSON GUSTAVO DA SILVA 22/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001948-5 CRISTIANO GABRIEL DE SOUZA 24/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002046-6 LUIZ HENRIQUE CASSIMIRO 21/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002676-8 JEFFERSON WESLEY DOS SANTOS PAULINO 13/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003492-5 BRUNO FERNANDES GONZAGA 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003551-8 MARIA JULIA PADOVANI SANCHINI 03/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003579-9 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA CARDUCCI 01/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004040-1 JEFTER LIBNI PEDRELLA SILVA 07/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004396-3 MARIA EDUARDA ORTIZ GUIMARAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004404-7 YURI ROGERIO BONICELLI 31/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004413-6 CAIO HENRIQUE PASTORIN TEODORO 10/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004427-1 JONAS APARECIDO DE CAMPOS 11/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004433-9 IASMIM EMANUELLY DA SILVA 19/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004448-1 LUCAS NUNES DA SILVA 23/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004461-3 MATEUS BASTOS LEITE 09/10/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004467-7 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 30/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004509-9 THIFANI STEFANI DE OLIVEIRA 28/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004741-7 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004744-9 KELI PRISCILA JARDIM 15/10/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005152-2 GERSSON GABRIEL LELIS ANDRADE 09/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005617-0 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIDO 11/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005853-8 THIAGO HELBERT SANT ANA MACIEL 18/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005865-9 ANA JULIA MAGALHAES DA SILVA 16/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005923-4 VITORIA APARECIDA DE MORAIS MARIANO 12/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005929-8 ALTENIDE LUCIANO DA SILVA FILHO 24/11/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005944-4 GEOVANI AUGUSTO MARQUES 02/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006033-6 TARCIO TAGLIADELO 14/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006469-0 ADIEL DE LIMA MACHADO 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006775-4 BRUNO HENRIQUE COSTA NUNES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006961-0 MARCOS ELIAS DE MORAIS 23/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006966-6 CLEVERTON LUIS MUNIZ DA SILVA 25/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007125-4 GILENO ANTUNES DE ARAUJO 01/08/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007291-5 CLEBER HENRIQUE ZEFFA 26/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008464-3 RAIMUNDO JANDERLAN ALVES DE SOUSA 26/08/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008577-7 DAIANE CRISTINA PISANI 14/12/1988 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000610-7 REINALDO RIOS NEPOMUCENO 22/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 1 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003727-3 JOEDSON RIOS LIMA 05/08/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 1 

0K.006082-0 SHELLEY DE JESUS BARRETO GONÇALVES 25/08/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 2 

0K.006697-6 KLEYTON DA SILVA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 11 

0K.002075-8 NEWMAN JOSE FIGUERA PAEZ 17/01/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 15 

0K.005677-9 JUAN RIQUELME GODOY DA SILVA 13/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 

0K.001890-3 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 05/04/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 20 

0K.000056-3 DEIVISON DAS MERCES FERREIRA 20/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000633-1 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000714-1 EDUARDO PEREIRA 09/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000770-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000866-3 RODRIGO MUNIZ DO MONTE 17/09/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001068-9 ALYSSON BERNARDO DE SOUSA SANTOS 02/04/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001109-3 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001116-8 ALEXANDRE MENEZES DE FARIA 02/11/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001132-1 CAIO MARTINS DOS SANTOS 04/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001519-1 JOAO VITOR MARTINS DA ROCHA 29/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001589-6 DAVID EDSON DE SOUSA 02/04/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001641-8 MARCOS ROGERIO SILVA 11/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001713-9 ALISSON GUSTAVO DA SILVA 22/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001948-5 CRISTIANO GABRIEL DE SOUZA 24/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002676-8 JEFFERSON WESLEY DOS SANTOS PAULINO 13/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003244-7 GETULIO GARCIA FILHO 05/10/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003492-5 BRUNO FERNANDES GONZAGA 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003494-0 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 03/05/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003579-9 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA CARDUCCI 01/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
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0K.003673-0 RAIANE EMANUELE RAMALHO DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004217-4 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS 29/08/1986 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004291-1 JOAO PEDRO SANT ANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004396-3 MARIA EDUARDA ORTIZ GUIMARAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004404-7 YURI ROGERIO BONICELLI 31/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004433-9 IASMIM EMANUELLY DA SILVA 19/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004448-1 LUCAS NUNES DA SILVA 23/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004467-7 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 30/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004509-9 THIFANI STEFANI DE OLIVEIRA 28/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004575-4 MATHEUS DANIEL ALVES DE SOUZA 21/05/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004599-6 MARCOS PAULO RODRIGUES ESTOCHI 31/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004659-6 BRUNO HILARIO BONAITA 25/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004741-7 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004744-9 KELI PRISCILA JARDIM 15/10/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005119-8 SARA ESTER DA SILVA SCAPIM 20/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005152-2 GERSSON GABRIEL LELIS ANDRADE 09/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005617-0 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIDO 11/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005865-9 ANA JULIA MAGALHAES DA SILVA 16/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005929-8 ALTENIDE LUCIANO DA SILVA FILHO 24/11/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005974-3 CARLOS ALLAN PEREIRA SANTOS 05/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005986-4 EMILY RAYSSA DA SILVA PATEIS 19/10/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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0K.006033-6 TARCIO TAGLIADELO 14/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006279-6 NOEMI BORATO CLAUDINO 10/12/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006775-4 BRUNO HENRIQUE COSTA NUNES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006913-2 FRANCISCO EDSON FERREIRA DA SILVA 18/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006961-0 MARCOS ELIAS DE MORAIS 23/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007057-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007838-0 CAUAN EDUARDO GUERREIRO LIMA 18/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008398-6 LAILA SALES SANTANA 20/03/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008815-0 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008816-8 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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